Совет городского поселения «Карымское»

РЕШЕНИЕ

от « _09_ » апреля 2024 г.

                               № 11
Об установлении срока рассрочки оплаты
движимого и недвижимого имущества,
находящегося в государственной собственности
Забайкальского края и приобретаемого
субъектами малого и среднего предпринимательства
при реализации преимущественного права
на приобретение арендуемого имущества
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», «Положения  о  приватизации муниципального имущества в городском поселении «Карымское»», утвержденным решением Совета городского поселения «Карымское» от 26 октября 2020 года №36, руководствуясь Уставом городского поселения «Карымское», Совет городского поселения «Карымское», решил:

1. Срок рассрочки оплаты недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности Забайкальского края и приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации преимущественного права на приобретение арендуемого имущества, составляет пять лет.
2. Срок рассрочки оплаты движимого имущества, находящегося в государственной собственности Забайкальского края и приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации преимущественного права на приобретение арендуемого имущества, составляет три года.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального обнародования (опубликования).
4. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации городского поселения «Карымское» и опубликовать на официальном сайте в сети Интернет.

Глава городского поселения «Карымское»                            И.И.Мыльников